typenfis Chronicon fecutus,compendio perfeqvitur his verbis. Apud Norvegos
deinde anno J240 Sculo Norvegia Dux una cum filio fiso Petro abHaqvino Rege
c mediofublatus eji

,
qvodmemorat in chronologicafua hijloriola rerum Danica-

rum
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,
qvem alias lauddffle memini

:
jeci ea cum ita nude ale eo reff

'e caufa nec de occafione conflare pofflt ,
rem paulo' altius-, 1

rum Rex Eincus
rantur,ut nec de
l

.
lued Chronico Norvegix vernaculo , repetere conflitui, prxjertim cum nec

Cus
,
nec qvifqvam alius

,
flentibus Chronologis. fiqvi Latini’ editi

,
eorum > ut °P

ot '

*et, meminerint. Crantius enim qvod obiter injicit
,
Haqvinufn in proprm fl“

gmra
,
filium nimirumfluum

,
fivt mentis phrenefl

,
jubinde Reges labor

a-

re vult ,five culpa adolefcentis, fxvijlfe. Id perperam acceptum hinc conftabd^

Namjul fupra meminimus, Svero defunflo Haqvinus fucceffh. et ei deinde ,p*“

propere fatis erepto poflhnmus filiolus ex biga natus
,
cui Haqvino etigni

no-

men fuit. Sed isalum adokfcit, Guiormus Sivardi . &eum proximi

'

rfew$P
Regijs infignibus ornati Norveget rebus prafuerunt. Ivgone autem , cum dei 'i-

mum tertiumannum Haqvinus attigifjet , extinflo , omniumfujfragijs ideninfi

qvinus adfcepirum revocatus eft. Solus
,
de qvo dicerecapimus ,

Sculo IngoflS

frater obniti non nihil viflus fuit : utpote qvi flbi deberi imperium pofijrlf
trem exiflimaret. ltaqve ut eo pacatiore Haqvinus uteretur ,

accepto ab ipfl.Pl

dei Sacramento
, Jarlt ,

qvx Comitis eft dignitas ,
titulo eum ornavit ,

ac

amfwml regni Norvegici partem ccncejfit
,
qvamvis necfle clande(linis, in fl

e

gem machinationibus abflinere Sculo potuit. ltaqve iudiflis comitiis , Haqf!

ft

is
.

amnium procerum& prxfldumvota exqvi(ivit
,
petitqve. diferteflententunn j

l!
'

:<mJuper fe Sculone explicarent , utri nimirum jure regnum competen}
1

-

1

111

cum dparte Haqvini omnes pronunciajjent ; dentio inter Regem& turhawpft

flio inita
,
dataqve in matrimonium Regi , ut firmor hoc paflo fcks efflet ,

Se1*'

Ionisfilia Margareta ,
ex qva decimo qvinto imperiifui anno Haqvinum flbtft

0

gnominem fiifcepit ,
atqve inde decimofeptimo. Chriftina progenita. Pofi

cum regni proceres <fcr Archiepifcopus dentio machinari aliqvid edverflus
1

gem& regnum Senionem comperijflent, conventus flaflus, in qvo inter Regem y
Sculonem itaftatutum, ut Sculoni Ducis injignia '&• titulus tribueretur > Pl

0
.

exiflimarent eo majori erga Regem (ludio ac fide futurum. At -ille antiqvuW ,

nens
,
non tantum projeriptos ab Haqvino influam dixcefln acfidem fttjcepdjy

terraqvoqve ac mari vires& copias coegit
,
tandemqve Regio titulo per tota

^
Norvegiam uflusproceres <flr prxfeflos Haqvini, ubicunqvc dabatur

,
trtiC

.

t(1
rlg

permtfit ; <fr ipfum qvoqve Regem intercepi(flet , nifl dfluis admonitus Rex
as feliciter evitafflet. Oyx cum inter extera Reginx Nlargaretx Haqvinus

ruiffet ,
illa triflata ac verbis meliora ominata tandem in lachrymas folift

a fi '

Sed Rex animo eam effle bono jubens
,
negabat m eam redundatura patris com-

merita
,
acJimul habito cum fluis confllio , capit Sculonem bello profeqvi -

fed ll‘e

ex adverfo magna cum manu Ansloam digrefjus ,
ibifle Regem renunciam fl

°fl

palam curavit. Interim Nidaroflam ipfms territorium Haqvinus cum #/7
.

beinis ( ita miles ejus appellabatur ) occuparat
,
atqve ibi poflqvam votis omin-

um filiumfluum primogenitum Haqvinum, tum funiorem diflum
,
Regem p°j‘ r

deflgnari permififfet flfaflo procinflu Bergam
,
ac mox auflis copiis Ansloafl*

concefit, ubi cum Ducem, licetanimofefe defendentem, toto cum exercitu Pr°,

fiigajje , ac mox profligatu denuo Nidaroflam, vel, ut vulgo appellamus ,
Thrnm

^
heymum, redeuntem quindecim cum levibus navigiis efflet projecutus . ffl

^
' _

ab indigenis ,
utpote cujus caufa toto chara (ibi capita Anslox annfijflent , mfl

n
f

amice reciperetur ,
in proximum exnobium confugit. Inde cum igne injecto

f
gredi conaretur , d milite occifus eft , cum antea filium iisdem latebris

flum eadem militum manus truciddfflet. Ab eo exinde tempore diu apud i' 07

,vegos tranquillitas fuit.

Diffenfus ab aliis Scriptoribus in his apparet
,
qvod Comitis 'citulu'

ab Hacone Siculium accepiffe dicat; cum frater ejus ingius circa finem

f

Cap. 52 . Pars Qvarta.
eu

,
m jft° honore ornaverit; nec Ducis titulum ex publico confilio,

eu privata Regis authoritate, &, uti colligi poteft,in compofitionem inju-
1£e cujusdam, ipfi per errorem a Rege illatas, adeptus videtun_.. Qvae de
onlolatione Regina Chronicon, qvod fecutus Fontanus eft (neqve enim
lud illo tempore extabat) tradit, licet ab aliis omifla, fidem tamen me-

e, itur. Protraftum vero Comitem ex iisdem latebris, ac filium ejus Pe-
rurn-*

} nusqvam apud Scriptores noftros invenio.

GAP. XXXil.

VALDEMARO SECUNDO FILIUS EIRI-
SUCCEDIT. REX HACON IN OCCURSUM ET

£*cr SVECIiE REGIS PROFICISCITUR. ALEXANDRI SCOTIAS
*FGIS ET PONTIFICIS AD HACONEM LEGATIONES. HA-

DE CORONATIONE SUA CUM PONTIFICE ROMANO
AGIT. LEGATI ROMA REDEUNT. APPARATUS IN